

法 県 大 第 551 号
令和 5 年 3 月 2 日

岩手県公文書管理委員会委員長 様

公立大学法人岩手県立大学
理事長 千葉 茂樹



公立大学法人岩手県立大学文書管理規程等の改正について（諮問）

このことについて、公文書の管理に関する条例（令和 4 年岩手県条例第 20 号）第 12 条第 2 項において読み替えて準用する第 10 条第 2 項の規定により、次の事項について諮問します。

記

1 諮問事項

- (1) 公立大学法人岩手県立大学文書管理規程の一部改正について
- (2) 公立大学法人岩手県立大学が保有する歴史公文書の保存、利用及び廃棄に関する規程の一部改正について

2 提出書類

- (1) 公立大学法人岩手県立大学文書管理規程
 - ・規程案要綱
 - ・規定案
 - ・改正後全文
 - ・新旧対照表
- (2) 公立大学法人岩手県立大学が保有する歴史公文書の保存、利用及び廃棄に関する規程
 - ・規程案要綱
 - ・規定案
 - ・改正後全文
 - ・新旧対照表

担当 公立大学法人岩手県立大学事務局
総務室総務グループ 主幹 藤原保子
TEL 019-694-2032 FAX 019-694-2001
Mail: XXXXXXXXXX@ipu-office.iwate-pu.ac.jp